出逢い促進プロジェクトに関する連携協定締結式

◆日時・場所

 11月 21日（火）・市役所 2階市長公室

  15：00～ 面談

  15：05～ 協定締結式（オンライン） ※報道機関入室可

◆協定書締結先

 株式会社エウレカ（東京都港区三田１丁目４番１号）

◆出席者

 代表取締役 CEO 山本 竜馬 氏

◆連携事業

 ①結婚を希望する独身男女の出逢いの機会創出、結婚支援に関すること

②イベント開催等を通じた、若い世代の関係人口創出・拡大に関すること

③安全安心なマッチングアプリ利用の推進に関すること

④結婚を契機とした湖西市への移住定住の促進に関すること

◆連携検討内容（予定）

 概要…市内在住在勤者を対象とした出逢いの機会創出に連携して取り組む

 （例）

  〇恋活・婚活に関するオンラインセミナー

〇マッチングアプリ「ペアーズ」を1カ月利用できるギフトコードの提供（200コード分）

〇ペアーズの利用方法動画、過去のセミナー動画、その他アーカイブコンテンツの活用

≪メディアの方へ≫     ≪発表種別≫

 取材をお願いします。   ☐ 記者会見発表資料

☐ 事前告知をお願いします。 ☐ 記者会見情報提供資料

 情報提供をします。     随時

≪問い合わせ先≫

所属名 企画政策課

連絡先  053-576-4910

担当者 吉田

湖西市

国内最大級の恋活・婚活マッチングアプリ「Pairs（ペアーズ）」を運営する「株式会社

エウレカ」との間に、出逢い促進プロジェクトに関する連携協定を締結し、結婚を希望す

る独身男女の出逢いの機会、関係人口の創出による、少子化・人口減少対策の推進に取り

組みます。静岡県内では初の連携協定です。

令和５年11月17日発表

報道発表